

COMPAÑÍA DE CARGA PESADA TRANSUNIMORAS S.A.

FUNDADO EL 4 DE ABRIL DEL 2011

Moraspungo, 17 de abril del 2018

Señor Darwin Cabrera Bonilla REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA TRANSUNIMORAS S.A.

Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente me permito comunicar la siguiente transferencia de acciones, la misma que solicito se tome nota en el libro de acciones y accionistas. Y se comunique a la superintendencia dicho cambio que detallo a continuación:

CEDENTE: CHAVEZ CHAVEZ DAVID LEONARDO C.I.- 120488150-0

Transfiero 1 acciones de \$ 25,00 USD.

La inversión que realizamos las partes es de carácter nacional.

CESIONARIO: CHAVEZ CHAVEZ VICTOR FABIAN C.I.! 172327471-6

Para constancia de lo indicado firmo.

Atentamente

Sr. Chavez David CEDENTE Sr. Chavez Victor CESIONARIO







*













COMPAÑÍA DE CARGA PESADA TRANSUNIMORAS S.A.

FUNDADO EL 4 DE ABRIL DEL 2011

Moraspungo, 17 de abril del 2018

Señor Darwin Cabrera Bonilla REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA TRANSUNIMORAS S.A.

Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente me permito comunicar la siguiente transferencia de acciones, la misma que solicito se tome nota en el libro de acciones y accionistas. Y se comunique a la superintendencia dicho cambio que detallo a continuación:

CEDENTE:

ORTEGA BASANTES JORGE RUBEN C.I.- 050140404-0

Transfiero 1 acciones de \$ 25,00 USD.

La inversión que realizamos las partes es de carácter nacional.

CESIONARIO: CHILUIZA CHILUZA LUIS ALFREDO C.I.- 020174824-1

Para constancia de lo indicado firmo conjuntamente con mi conyugue.

Atentamente

Sr. Ortega Ruben

CEDENTE

Canizares Digna

CONYUGUE

Sr. Chiluiza Luis CESIONARIO























CERTIFICADO DE VOTACIÓN



001

001 - 127

0201748241

CHILUIZA CHILUIZA LUIS ALFREDO APELLIDOS Y NOMBRES

CIRCUNSCRIPCIÓN

ZONA: 2







ESTE DOGUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2016

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÂMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

